

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1655358441882 din 16.06.2022									
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	LOTUL III	CRUPE SI CEREALE							MD88TRPDBB333110A12614AC MD71TRPDBB333110A13963AB
15612100-2	Făină de grâu	kg	120	12,50	15,00	1500,00	1800,00	01.07.2022-30.09.2022	
15612210-6	Făină de porumb	kg	50	10,83	13,00	541,50	650,00	01.07.2022-30.09.2022	
15800000-6	Orez rotund	kg	130	21,67	26,00	2817,10	3380,00	01.07.2022-30.09.2022	
03211100-4	Crupe de gris	kg	60	14,17	17,00	850,20	1020,00	01.07.2022-30.09.2022	
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	80	20,00	24,00	1600,00	1920,00	01.07.2022-30.09.2022	
03211000-3	Crupe de griu Arnautca	kg	100	16,67	20,00	1667,00	2000,00	01.07.2022-30.09.2022	
15800000-6	Hrisca boabe întregi rotunde	kg	120	36,67	44,00	4400,40	5280,00	01.07.2022-30.09.2022	
15800000-6	Crupe Arpacas (Perlovca)	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	01.07.2022-30.09.2022	
15850000-1	Paste făinoase	kg	120	15,83	19,00	1899,60	2280,00	01.07.2022-30.09.2022	
	Total lot 3					15575,80	18690,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: URSU MARGARETA_ În calitate de: _ADMINISTRATOR_____

Ofertantul: ___Cooperativa de Consum din Rezina ___Adresa: or. Rezina, str. 27 August 2___